gro 0 	Lcs Lj

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: Oxx(27)3335-720117214 Eax;.(0xx27)3335-7270
; 	Av. Maredial Campos, 1468- Maruipe

-29.040-09 - Vitória—ES
sgsslin r

Memorando no 042003-CBM.

Vitória(ES), 26 de fevereiro de 2003.

À: Sra. Maria Raquel dos Santos Arnizaut
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando para as devidas providências a freqüência dos
servidores lotados na Secretaria deste Centro, referente ao mês de
Fevereiro/2003.

Atenciosamente,

Prof. Wilska ano Zanotti
Diretor do CBM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO - CBM \,)/52/ 	5c5gre5/03-3,

Vitória 27 de fevereiro de 2003

Memo n°.023/2003-CBM

Ao: Prefeito Universitário / UFES
Sr. Nilson Roberto Bridi

Assunto: Reparo em equipamento.

Senhor Prefeito,
De ordem do Diretor deste Centro Biomédico, Vimos através do presente,

solicitar a Vossa Senhoria providencias necessárias no sentido de que seja efe-
tuado o reparo no aparelho de ar condicionado marca EIgim, patrimônio 18122
localizado na sala de reuniões do Departamento de Clinica Médica CBM confor-
me solicitação de serviços n°. 05/03 em anexo.

Atenciosamente

Av. Marechal Campos, 7468 - Maruipe - Vitória ES - CEP.: 29040-080
Te!: 3335-7200/3335-7207 - Fax.: (27) 3335-7270/72 7 6 - e-mail: sgcbm@npcl.  u fes. br

-a
VA.MS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 	SOLICITAÇÃO DE
PREFEITURA UNIVERSITÁRIA 	 SERVIÇO

•-
RECEBIDA EM POR NÚMERO

P
A

R
A

 U
S

O
 D

O
 S
O

LI
C

IT
A

N
T

E

ORGA0 SOLICITANTE

CR;rgri I
PRÉDIO ANDAR, .,

i '

SALr

d /kW
P>SS4DA PARA 	TATO RAMAL.

TIPO

.

•

Er

DE SE 	IÇO

ENCANADOR 	El FE RRAMENTARIA 	e
CARPINTEIRO 	El LIMPEZA 	 O

ELETRICISTA 	Er MARCENEIRO 	El

MECANICO

PARQUES E JARDINS

PEDREIRO

EI PINTOR

13 VIDRACEIRO

E OUTROS

DESCRIÇÃO DETALHADA DO SERVIÇO (ANEXAR CROQUI QUANDO NECESSÁRIO)

‘04,  ih te, ) ifteROttà 	o"/ 	bé i  i

2,mb er2  PM (-,,ÍirX- 	k.." C 	/(i..e., e,  pri‘.

e/2

DAykivz/0 3  ASSINATURA DO SO L I C ITANT
, 	-

P
A

R
A

 U
S

O
  D

A
  P

R
E

F
E

IT
.
U

N
IV

E
R

S
IT

Á
R

IA

OBSEIVAÇÕES

‘.),P
-,.

40

DATA AUTORIZAÇÃO

PARA DATA VISTO PARA DATA VISTO

girdo/03,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel (0xx27)3335-72017214 Fax: (0xx27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468- Maruipe

29.040-09 - Vitória - ES
spcbm@npd.tifes br

Memorando no b22/2003-CBM.

Vitária(ES), 24 de fevereiro de 2003.

À: Sra. Lúcia Helena Tose Zandonaide
Diretora do Departamento de Apoio Acadêmico ao Estudante

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando para as devidas providências a freqüência dos
monitores Eduardo Filipe da Paz Scardua e Joalina Venturim Nogarol,
relativa ao período de 25/01/2003 a 24/02/2003.

Atenciosamente,

Prof. WiltS-In Mário Zanotti
Diretor do CBM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004